[image: Описание: Описание: Описание: http://www.krskstate.ru/dat/Image/gerb_1.gif]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Енисейского района
Красноярского края

                                                              РЕШЕНИЕ
20.06.2024                                             с. Озерное                                        № 15-199р

О внесении изменений в Решение Озерновского сельского Совета депутатов от 06.07.2015 № 25-190р «Об управлении муниципальным жилищным фондом Озерновского сельсовета»

В целях определения порядка управления муниципальным жилищным фондом Озерновского сельсовета, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета Енисейского района, Озерновский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Озерновского сельского Совета депутатов от 06.07.2015 № 25-190р «Об управлении муниципальным жилищным фондом Озерновского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4) пункта 2.1 раздела 2. Положения о маневренном жилищном фонде Озерновского сельсовета Енисейского района читать в следующей редакции:
«4) наниматели жилых помещений по договорам социального найма или собственники жилых помещений, единственные жилые помещения которых признаны в установленном порядке непригодными для проживания и ремонту или реконструкции не подлежат.».
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Озерновского сельсовета.

Председатель Озерновского                                     Глава Озерновского сельсовета
сельского Совета депутатов
_____________В.А. Федорченко                               _______________О.В. Зубарева

image1.png